
اولین جلسه فرهنگی و عقیدتی با حضور 
نیروهای حفاظتی کردکوی برگزار شد

حفاظتی  نیروهای  حضور  با  عقیدتی  و  فرهنگی  جلسه  اولین 
)قرقبانان( شهرستان کردکوی و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه 
اداره  خبری  پایگاه  گزارش  به  گردید.  برگزار  استان  طبیعی  منابع 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کردکوی اولین جلسه فرهنگی 
نمایندگی  و  مسئول حوزه  نیروهای حفاظتی  با حضور  عقیدتی  و 
ولی فقیه منابع طبیعی استان در شهرستان کردکوی برگزار گردید.
از  گزارشی  اداره شهرستان ضمن خیرمقدم  محترم  رییس  ابتدا  در 
سطح و شرایط موجود شهرستان کردکوی ارائه نمودند.حجت الاسلان 
والمسلمین خادملو نیز درخصوص آیه شریفه قرآن سوره انفال که منابع 
طبیعی متعلق به خدا و رسول خداست و خیانت در انفال محاربه ی با 
خداست را بیان کردند. در ادامه درستکاری وصداقت و امین بودن را به 

قرقبانان عزیز یاداوری نمودند.

حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان گلستان در مرکز سامد

استان  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  لطفی، مدیرکل  عبدالرحیم 
با مردم استان  گلستان با حضور در مرکز سامد به گفتگوی تلفنی 
با جامعه هدف و مردم  پرداخت.عبدالرحیم لطفی به منظور گفتگو 
شریف استان و پاسخگویی به سوالات آنان از طریق شماره تلفن 111 
اتفاق  به  یافت.ایشان  )سامد( حضور  دولت  و  مردم  ارتباط  واحد  در 
به  عملکرد  مدیریت  اداره  کارشناس  و  اراضی  امور  معاونت حفاظت 
درخواست ها و تقاضاهای مردمی منتقل شده به مرکز سامد پاسخ داده  

و دستوررات لازم برای رفع مشکلات را صادر نمودند.

جلسه مقدماتی کمیته اجرایی گردهمایی شعار 
سال 1400 مقام معظم رهبری برگزار شد

جلسه مقدماتی کمیته اجرایی گردهمایی شعار سال  1400 مقام 
معظم رهبری تحت عنوان »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« برگزار 
شد.این جلسه با حضور حضرت حجت الاسلام والمسلمین طباطبایی 
نژاد و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جنگلها،مراتع و 
آبخیزداری کشور برگزار گردید.ابتدا حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا 
خادملو به عنوان دبیر به تشریح موضوعات موردنظر پرداخته و سپس 
کارشناسان اعضای کمیته اجرایی نظراتشان را ارائه نموده و در پایان نیز 
حجت الاسلام والمسلمین طباطبایی نژاد که به صورت ویدئوکنفرانس 
در این جلسه حضور داشته و درخصوص الزام و اهمیت پرداختن به 
شعار سال مقام معظم رهبری و همچنین مدنظر قرار دادن توسعه در 
در مبانی تولید به نکات مهمی اشاره و مقرر گردید.شایان ذکر است 
جلسات آتی با حضور مهمانانیاز سازمان جنگلها و تعدادی از تولید 
کنندگان توسط حوزه نمایندگی ولی فقیه منابع طبیعی استان در 

آینده نزدیک برگزار می گردد.

رییس اداره مهندسی عمران اداره کل بندرامیرآباد خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی مبادی ورودی و بهسازی و 
تعریض مسیر جاده های دسترسی به منطقه ویژه

کل  اداره  عمران  مهندسی  اداره  رییس  ساری-مرآتی: 
بنادرودریانوردی امیرآباد از آغاز عملیات اجرایی تعمیرات اساسی میدان 
مسیر ورودی بندر ، ساماندهی فضای سبز ، بهسازی و تعمیرات اساسی 
جاده و محوطه های عملیاتی بندرامیرآباد ، خبر داد.مهدی آقاپور در 
گفتگو با واحد روابط عمومی اداره کل بنادرودریانوردی امیرآباد گفت 
بندرامیرآباد در سال جاری و با هدف ، تسهیل و تسریع در حمل و نقل 
کالا و افزایش ضریب ایمنی رانندگان وسائط نقلیه متردد از محوطه 
عملیاتی به سمت منطقه ویژه ،  اقدام به تعمیرات اساسی امور زیربنایی 
جاده ای و خدماتی کرده است.وی ایجاد فضای سبز در مبادی ورودی 
بندر ، جاده های موجود در حد فاصل کارخانه های مستقر  در اراضی 
منطقه ویژه و ایستگاه شماره ۲ آتش نشانی را بخشی از این پروژه  
۲4۳ میلیارد ریالی عنوان کرد و گفت مدل سازی سه بعدی میدان 
یعقوب لنگه ، تنظیم نقشه های اولیه ، جا نمایی و ارائه طرح اولیه 
گلخانه  از اقدامات انجام شده در اجرای این پروژه می باشد.رییس 
اداره مهندسی عمران بندرامیرآباد همچنین از راه اندازی سایت تولید 
قطعات پیش ساخته و آغاز عملیات خاک برداری مسیر ریل راه آهن 
تا سایت ضدعفونی را بخش دیگری از اقدامات این بندر جهت بهسازی 
و تعمیرات اساسی میدان یعقوب لنگه و جاده های دسترسی برشمرد.

 راه اندازی چاه شماره ۲ شهر سرابله 
با موفقیت انجام شد

ايلام _صمیم نیا: با تلاش اکیپ های حوادث و اتفاقات شرکت، 
عملیات  تعویض الکتروپمپ چاه شماره ۲، شهر سرابله انجام گرفت .به 
گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان  ایلام، معاون بهره 
برداری و توسعه آب شرکت با اعلام این خبر گفت: الکتروپمپ شناور 
چاه آب شرب شماره ۲ شهر سرابله که ظرفیت آبی بالایی دارد  بر اثر 
نوسانات برق در مورخ 4/۳/1400 دچار سوختگی و به داخل چاه سقوط 
کرده بود. لذا با هماهنگی بعمل آمده، اکیپ های تخصصی جهت خارج 
نمودن منصوبات داخل چاه به محل اعزام گردیدن  و با تلاش شبانه روزی، 
تاسیسات داخل چاه مذکور  خارج و نسبت به نصب الکتروپمپ شناور جدید 
چاه اقدام گردید. مهندس رضایی  یاداور شد:  برای رفع مشکل بوجود آمده 
و احیای چاه فوق مبلغ 1۸00میلیون ریال هزینه گردید.وی خاطر نشان 
کرد : این چاه 40 لیتر بر ثانیه ظرفیت تولید آب دارد و تا حدود زیادی 

کمبود تامین آب را در شهر سرابله مرتفع می کند .

دیدارمدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان گلستان از خانواده شهید گرانقدر 

موسوی و همکار بازنشسته رحمت محمدی
اتفاق  به  گلستان  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه اداره کل با حضور در منزل شهید 
بزرگوار سید جمال موسوی و همکار بازنشسته آقای رحمت محمدی 
از خانواده ایشان دیدار نمودند.در جهت تجلیل از مقام شامخ شهداءو 
یادگاران دفاع مقدس روز مقاومت ،ایثار و پیروزی ، مدیر کل ،مسئول 
نمایندگی ولی فقیه و هیئت  همراه در منزل شهید  محترم حوزه 
بزرگوار سید جمال موسوی حضور یافته و از خانواده مکرم این شهید 
گرانقدر دیدار کردند.شایان ذکر است عبدالرحیم لطفی مدیرکل این 
اداره کل به اتفاق همراهان در منزل همکار بازنشسته منابع طبیعی 
استان، کارمند پر تلاش و خستگی ناپذیر آقای رحمت محمدی نیز 

حضور یافتند و از ایشان عیادت نمودند.

خبرخبر

عبداله ابول پور مدیرعامل شرکت گاز استان خوزستان 
از ۹۶ درصد مصرف گاز خوزستان در بخش صنعتی خبرداد.
استان  گفت:  خوزستان  گاز  مدیرعامل  پور  ابول 
خوزستان دارای رتبه سوم کشور در مصرف گاز است و در 
صورت راه اندازی پالایشگاه اندیمشک، پس از تهران رتبه 

دوم کشور در مصرف گاز خواهد شد.
 مدیرعامل گاز خوزستان با اشاره به میزان گاز مصرفی 
در  درصد   4 از  کمتر  استان  این  افزود:  خانگی  بخش  در 
بالا  از  نشان  امر  این  و  گاز مصرف می کند  بخش خانگی 
بودن ظرفیت های استان خوزستان در بخش صنعتی است. 
 وی با بیان اینکه بیشترین میزان گاز مصرفی در صنایع فوق عمده است، تصریح کرد: صنایع فولاد، لوله سازی، 
نیروگاه ها، پالایشگاه ها و صنایع پتروشیمی از جمله صنایعی است که بیشترین میزان مصرف گاز را به خود اختصاص 

می دهند.
 ابول پور در خصوص مصرف گاز در بخش خانگی گفت: استان خوزستان بیش از یک میلیون و ۲00 هزار مشترک 

خانگی دارد که از این تعداد حدود ۸0 درصد خانوار در شهرها و ۲0 درصد خانوار در روستاها ساکن هستند.

کمیته امداد استان قم امسال در بخش های معیشتی، 
زکات، فطریه، کفارات و اکرام ایتام و محسنین ۸۶ درصد 
نسبت به ماه مبارک رمضان سال گذشته رشد داشته است.
سید  امداد،  کمیته  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
مردمی  مشارکتهای  توسعه  معاون  ای،  میره  محمدرضا 
نیکوکار  مردم  از  قدردانی  ضمن  قم  استان  امداد  کمیته 
قمی  گفت:  اند  کرده  یاری  را  نهاد  این  که همیشه  استان 
ها با یتیم نوازی و دستگیری از محرومان، امسال هم مانند 

سالهای قبل خوش درخشیدند.
وی با بیان اینکه امسال ۲00 هزار پرُس غذای گرم و 
حدود 1۶ هزار بسته معیشتی به ارزش 170 میلیارد ریال در بین نیازمندان توزیع شده است گفت: این رقم نسبت به 
ماه رمضان سال گذشته 70 درصد رشد داشته است.میره ای از جمع آوری یک میلیارد و 700 میلیون تومان زکات، 
فطریه و کفارات در استان قم خبر داد و گفت: این مبلغ در اسرع وقت با اولویت خانواده های نیازمند معیشت و دارای 
بیماران خاص به حساب آنها واریز شد.وی رشد 50 درصدی کمکهای مردمی به ایتام را تشریح و بیان کرد: این کمک 

ها در سال گذشته دو میلیارد تومان بوده است که امسال به حدود سه میلیارد تومان رسیده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان:
بیش از ۹۶ درصد مصرف گاز خوزستان صنعتی است

 رشد 8۶ درصدی کمکهای مردمی 
و خدمات این نهاد در ماه رمضان

آذربايجان شرقی - مجید مسلمی: رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اساس  بر  و  دارد  وجود  استان  در  غنی  بسیار  معادن  گفت:  آذربایجان شرقی 

برآوردهای صورت گرفته بیش از یک درصد مس دنیا در آذربایجان شرقی است.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، داود بهبودی اظهار کرد: زمینه های جهش 
بسیاری  ظرفیت های  استان  این  و  بوده  فراهم  شرقی  آذربایجان  در  اقتصادی 
در بخش های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی، تجارت، خدمات، سلامت و 
گردشگری دارد.وی افزود: آذربایجان شرقی یک استان فعال اقتصادی است و مردم 
استان نیز دارای یک فرهنگ اقتصادی خاص هستند و بالا بودن سهم فعالیت های 

بخش خصوصی از میانگین کشوری نتیجه همین ویژگی است.  
وی ادامه داد: در واقع اقتصاد ما درون زاتر، خوداتکاتر و توانمندتر بوده و این 

امر می تواند زمینه های جهش اقتصادی را برای آینده استان فراهم کند.
وی اضافه کرد: ذخایر معدنی فراوانی در استان وجود دارد و بیش از 50 
درصد این ذخایر ۸.5 میلیارد تنی را نفلین سینیت تشکیل می دهد که هنوز پروسه 

عملیاتی آن تکمیل نشده است.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان اینکه اقتصاد کشور دچار 
مشکلات ساختاری مثل وابستگی به نفت است و مسائل سیاسی و تحریم های 
افزود:  می کند،  تحمیل  دولت ها  عملکرد  بر  محدودیت هایی  خارجی  و  داخلی 
دولت هایی که با رای مردم انتخاب شده و با وعده هایی پای کار می آیند در برخی 
مواقع با موانعی مواجه می شوند و احیانا در جاهایی تدبیر مناسبی برای حل مسائل 

اتخاذ نمی شود.
بهبودی افزود: اگر به کارنامه دولت های مختلف در کشور نگاه کنیم هم 
موفقیت ها و هم کمبودها و شکست هایی به چشم می خورد و اگر منصفانه قضاوت 
کنیم به برخی از اهداف دست یافته  این و دستاوردهایی در سطح ملی و استانی 

داشته ایم ولی به یک سری از اهداف تعیین شده نیز دست نیافته ایم.
وی خاطرنشان کرد: توقعات جامعه بالا رفته و سطح زندگی و الزامات رفاه با 

گذشته تفاوت کرده است از این رو باید برنامه های اقتصادی به روز باشد.
و  قوانین  مدیریت ها،  سوء  مثل  داخلی  تحریم های  به  همچنین  بهبودی 
مقررات دست و پاگیر، فرایندهای طویل اداری، ناسازگاری و ناهماهنگی نهادهای 
مرتبط، رانت جویی و فرار مالیاتی اشاره و اضافه کرد: نظام حاکم به عنوان راهبر 
توسعه باید بتواند این امور را تدبیر کند و مردم و بخش خصوصی هم همراهی های 
لازم را به عمل آورند.بهبودی به ظرفیت های معدنی استان اشاره و اضافه کرد: 
معادن بسیار غنی در استان وجود دارد و بر اساس برآوردهای صورت گرفته بیش 

از یک درصد مس دنیا در آذربایجان شرقی است.
وی متذکر شد: این صنایع در فازهای اولیه بهره برداری هستند و صنعت مس 
در استان ما جوان و تنها 10 تا 15 سال است که تولید کنستانتره را شروع کرده و 
طبیعی است که فاصله زیادی با استان هایی که بیش از 50 سال پیش فعالیت های 

مرتبط با مس را شروع کرده داشته باشیم.
بهره برداری و  اکتشاف، استخراج،  باید تلاش کنیم زنجیره  ادامه داد:  وی 
تبدیل کنستانتره به ذوب، پالایش و کاتد مس تکمیل و فراتر آن صنایع پایین 
دستی مس ایجاد شود که ارزش افزوده و اشتغال اصلی در همین مرحله قابل 

ایجاد است.
بهبودی با بیان اینکه معدن فعالیتی به شدت سرمایه بر بوده و در مراحل 
اولیه نمی تواند اشتغال چندانی ایجاد کند، افزود: شرکت ملی مس از گذشته در 
معدن مس سرمایه گذاری کرده و در سال های اخیر هم خیز مناسبی در این 

ارتباط برداشته شده و بخش خصوصی در این زمینه فعال هستند.  
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: برآورد ما این 

است که بخش معدن از جمله مس می تواند در آینده یکی از موتورهای توسعه 
استان آذربایجان شرقی باشد. 

وی در بخش دیگری از سخنان خود توضیح داد: آذربایجان شرقی در عرصه 
ماشین سازی و خودرو، صنایع غذایی و شیرینی، نساجی و فرش، کیف و کفش، 

فولاد، شیشه و داروسازی مزیت ها و ظرفیت های مطلوبی دارد.
بهبودی افزود: در زمینه گردشگری هم جاذبه  های طبیعی و تاریخی زیادی 
داریم و با رفع کرونا، منطقه شمال غرب کشور یک محور بکر و جدید برای آینده 
گردشگری ایران خواهد بود؛ چرا که محور گردشگری مرکز کشور اشباع شده و 

منطقه شمال غرب کم کم در حال شکوفایی است.
و  استان گسترش  اخیر ظرفیت هتل سازی  اعلام کرد: در 10 سال  وی 
فرهنگ گردشگری شهروندان نیز ارتقاء یافته؛ که تبریز ۲01۸ نیز نکته شروع 

مناسبی در این امر بود.

اراک- فرناز امیدی: معاون شهرداری اراک با بیان اینکه تعیین اعتبار 
گفت:  است،  اراک  در  گردو  دره  گردشگری  طرح  توقف  اصلی  دلیل  جدید 

قرارداد جدید برای این پروژه نیاز به مصوبه شورای شهر دارد.
 محمدرضا خسروی در جریان بازدید مدیران رسانه های استان مرکزی از 
پروژه میدان مقاومت اراک با عنوان »روایت جهاد« با بیان اینکه پروژه میدان 
مقاومت با پیشرفت ۲۸ درصد در حال ادامه است، اظهار کرد: خوشبختانه در 
پروژه میدان مقاومت تمام معارضین برطرف شده است و پیش بینی می شود 

این پروژه در زمان مقرر یعنی پایان مرداد ماه به بهره برداری برسد.
وی در ادامه افزود: اراک دارای سه رینگ اصلی شهری است که رینگ 
خارجی شهر همان بلوار امام علی )ع(، کمربندهای جنوبی و شمالی هستند، 
سید  خیابان های  اراک  شهر  بعدی  رینگ  و  است  آنجفی  بلوار  بعدی  رینگ 

الشهدا است.
همچنین وی با اشاره به وضعیت مالی پروژه ها شهرداری اراک اظهار کرد: 
اعتبار دولتی خاصی دریافت  اراک در خصوص پروژه های عمرانی  شهرداری 
منابع  از  می شود  بسته  که  قراردادی  و  پرداختی  مبالغ  تمام  یعنی  نمی کند 
داخلی شهرداری اراک است. قراردادی که با قرارگاه خاتم بابت ۶ پروژه بسته 

شده است ،۳00 میلیارد تومان است و قابلیت ۲5 درصد افزایش دارد.

معاون امور زیربنایی وحمل ونقل شهرداری اراک گفت: در خصوص دره 
گردو همانطور که قبلًا عنوان شد بحث طرح جامع گردشگری دره گردو مطرح 
است که بر اساس این طرح، یک رینگ تله کابین در بالای کوه راه اندازی و 
پایین دره مکان های تفریحی و گردشگری ایجاد می شود به دلیل اینکه منابع 
مالی پروژه و قراردادی پروژه دره گردو جوابگو نبود فعلًا پروژه گردشگری دره 
گردو را متوقف کرده ایم که موافقت لازم از سوی شورای شهر برای قرارداد 

جدید و تعیین اعتبار جدید برای قرارگاه خاتم )ص( مشخص شود.
خسروی افزود: برآوردی که قرارگاه خاتم برای طرح گردشگری دره گردو 
ارائه داده  است، احداث رینگ بالا دست مجموعه بصورت آسفالت، روشنایی و 
غیره چیزی حدود ۲00 میلیارد تومان است که این برآورد اولیه است و قطعی 

نیست و نیاز به کار و برآورد کارشناسی دارد.
وی ادامه داد: بر اساس مصوبات شورای شهر این ۶ پروژه شهرداری اراک 
با قرارگاه خاتم شکل گرفته است و همکاری خوبی شورای شهر با شهرداری 

اراک داشته است.
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهرداری اراک یادآور شد: در دوره 
چهارم شورای شهر اراک 1۲5 میلیارد تومان شهرداری اراک با قرارگاه خاتم 

الانبیا )ص( بسته شد و بر اساس آن سه پروژه در دستور کار قرار گرفت.
خسروی در پایان بیان با اشاره به طرح جامع اراک، بیان کرد: طرح جامع 
ترافیک شهر اراک زیر مجموعه طرح جامع اراک است برخی از قسمت های 
تغییر داده است همچون حذف طرح 55  را  ترافیک شهر  طرح جامع طرح 
متری و احداث ۲4 متری جدید که اینها یک سری طرح ها هستند که طرح 
جامع ترافیک شهر اراک کاملًا تحت تأثیر قرار می دهند چون الگوی ترافیک 

شهر اراک را در کل متغیر می کند.

دارد.  ما  همه  گردن  به  زیادی  خرمشهر حق  گفت:  خوزستان  استاندار 
)ره(  خمینی  امام  گفته  به  و  است  مقدس  دفاع  دوران  قهرمان  خرمشهر 

خرمشهر را خدا آزاد کرد و این افتخاری برای مردم بزرگ خرمشهر است.
قاسم سلیمانی دشتکی استاندار خوزستان روز سه شنبه در آئین آغاز 
عملیات اجرایی ساخت باند دوم محور اهواز – خرمشهر یادآور شد: خرمشهر 
حق زیادی به گردن همه ما دارد. خرمشهر قهرمان دوران دفاع مقدس است و 
به گفته امام خمینی )ره( خرمشهر را خدا آزاد کرد و این افتخاری برای مردم 
بزرگ خرمشهر است.استاندار خوزستان افزود: حق خرمشهر بیش از اینهاست 
نشست  سومین  امروز  ما  است.  کشیده  طول  شهرستان  این  بازسازی  امر  و 

بررسی مشکلات این شهرستان را خواهیم داشت.
سلیمانی بیان کرد: باید به سرعت دنبال تامین منابع پروژه باشیم. وزارت 

راه عددی در سال ۹۹ برای شروع این پروژه در نظر گرفته است و بایست برای 
امسال نیز عددی لحاظ شود.

باید به سرعت وارد  استاندار خورستان ادامه داد: منطقه آزاد اروند نیز 
چرخه تزریق اعتبار به پروژه شود. همچنین از منابع استان هم برای تکمیل 

فازهای بعدی پروژه اختصاص خواهد یافت.
نماینده عالی دولت در استان اظهار داشت: باید با استفاده از ماده 5۶ و 
مشارکت بانک عامل پروژه اعتبار مربوط به فازهای بعدی تامین شود؛ من هم 
سازمان برنامه و بودجه را در خصوص پروژه اقناع خواهم کرد که برای تسهیل 

این فرآیند اقدامات لازم را انجام دهند.
ادامه  به سرعت  پروژه  این  امیدواریم  امیدواری کرد:  ابراز  پایان  وی در 

داشته باشد و حتی برای یک روز هم متوقف نشود.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:

بیش از یک درصد مس دنیا در آذربایجان شرقی است

معاون شهرداری اراک عنوان کرد؛

تعیین اعتبار جدید دلیل اصلی توقف طرح گردشگری دره گردو اراک

تاکید استاندار خوزستان بر لزوم تامین اعتبار پروژه محور خرمشهر- اهواز
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معابر 
شمال تهران 
به شبکه 
همپیوند 
 متصل 
می شود

معابر شمال تهران با هدف فراهم سازی تردد ایمن و با سهولت برای 
کم توانان جسمی و حرکتی  در قالب مدل شبکه همپیوند، مناسب سازی 

می شوند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید افشاری معاون 
فنی و عمران شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق افزود: در منطقه یک 
بین ۳0 تا ۳5 درصد افراد برای سهولت توام با ایمنی در تردد نیازمند 
مناسب سازی معابر هستند که علاوه بر جانبازان و معلولین شامل بانوان 
دارای فرزند کوچک، کهنسالان، بیماران و .... می شوند بر همین اساس 

با تشکیل جلسه ستاد مناسب سازی شهر تهران، معابر سطح منطقه یک 
جهت پیوستن به شبکه فوق مورد بررسی و اولویت بندی قرار گرفت .

افشاری عنوان کرد: طبق مصوبه ستاد مناسب سازی فضای شهری، 
ساختمان ها و بوستان ها، بازارهای روز میوه و تره بار، مساجد، ایستگاه 
های مترو و BRT که در مجاورت با معابر انتخاب شده جهت مناسب 
سازی قرار دارند با در نظر گرفتن اهمیت و اولویت به صورت همزمان 
جهت استفاده ی بهینه و سهولت در تردد معلولین و کم توانان جسمی 

مورد مناسب سازی قرار خواهند گرفت .

این مقام مسئول تصریح کرد: آماده سازی و اصلاح مسیر زرد برای 
نابینایان، همسطح سازی سواره رو و پیاده رو،اضافه کردن رمپ در کنار 
پله ها، اصلاح شیب رمپ های موجود و نصب نرده و دستگیره و... از جمله 
اقدامات اجرایی در این طرح است.وی افزود: با اتمام طرح های اولویت دار 
سال 1۳۹۹ این معاونت، حوزه فنی و عمرانی تمامی سعی و تلاش خویش 
را در راستای اجرای برنامه های مناسب سازی سال 1400 معطوف داشته 
و بر اساس اولویت های مشخص شده پس از تامین اعتبار از سوی مبادی 

ذیربط عملیات اجرایی را آغاز خواهد نمود.

آذربايجان شرقی - مجید مسلمی:  استاندار آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه این استان از طرف دولت، مسئول گسترش تجارت با جمهوری آذربایجان 

شده است، گفت: آماده هر گونه همکاری در این زمینه هستیم.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، محمدرضا پورمحمدی در جشن پنجاهمین 
سالگرد بهره برداری از سدهای ارس و میل مغان با اشاره به اشتراک های فرهنگی، 
دینی و تاریخی مردم کشورمان با جمهوری آذربایجان گفت: به لحاظ اقتصادی 
هم ظرفیت های مناسبی برای همکاری وجود دارد.وی با اشاره به اینکه تفاهم نامه 
های متعددی برای تسهیل تجارت بین ۲ کشور منعقد شده  است، گفت: در حال 
حاضر روابط ما با کشور برادر، آذربایجان در سطح بهتری نسبت به هشت سال قبل 
قرار دارد.پورمحمدی خاطرنشان کرد: در سه سال گذشته بیش از پنج دیدار دو 
جانبه میان روسای جمهور دو دولت انجام پذیرفته است و مقامات و وزرای طرفین 
برای گسترش سطح روابط، دیدارهای زیادی داشته اند که از ثمرات آن می توان به 
قراردادهای مشارکت برای تأسیس کارخانه خودروسازی، تولید دارو و قراردادهای 
حوزه های نفت، گاز، برق و راه آهن اشاره کرد باید همکاری در همه حوزه ها علمی، 

فرهنگی صنعتی و فناوری های نو را گسترش داد.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: با اتمام جنگ قره باغ و توافق برای ایجاد 
صلح پایدار در منطقه، فرصت خوبی برای گسترش صلح در منطقه و همکاری همه 

کشورها فراهم شده است.
وی گفت: در پنجاهمین سالگرد بهره برداری از سدهای ارس و میل مغان 

بر روی رودخانه ای جمع شده ایم که بیش از یک رود معنا دارد، زیرا هم ثروتی 
فرهنگی و هم شریان حیاتی اقتصاد این مردمان است. 

جشن 50 سالگی همکاری های آبی ایران و جمهوری آذربایجان در بهره 
برداری مشترک از آب سدهای ارس و میل مغان با حضور وزیر نیروی کشورمان 
و نخست وزیر جمهوری خودمختار نخجوان برگزار شد.این گزارش حاکی است، 
ایران و جمهوری آذربایجان به عنوان دو کشور مسلمان و همسایه به واسطه 
رودخانه ارس مرز مشترک دارند که مرز دوستی محسوب می شود و بر روی 
آن تاکنون سدهای اصلی ارس به ظرفیت ۲/1 میلیارد مترمکعب و خداآفرین 
با گنجایش 1.۶ میلیارد مترمکعب احداث شده و در حال بهره برداری هستند. 
همچنین سدهای تنظیمی و انحرافی »میل مغان« در استان اردبیل با ۳۲ میلیون 
مترمکعب ظرفیت و »قیز قلعه سی« در آذربایجان شرقی با ۶0 میلیون مترمکعب 
گنجایش، بر روی رودخانه مرزی ارس با هدف توسعه کشاورزی در اراضی پایاب 
با همکاری ایران و جمهوری آذربایجان احداث شده است.لازم به ذکر است با 
حضور وزیر نیرو آبگیری سد قیزقلعه سی در شهرستان خداآفرین و سد گردیان 

در شهرستان جلفا و بهره برداری شبکه پایاب یکانات شهرستان مرند آغاز شد.

استاندار آذربایجان شرقی:

آماده گسترش همکاری با جمهوری آذربایجان هستیم


